



Revisionscentret

Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30
6270 Tønder

T 7472 3636

F 7472 2055

E toender@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

A. Nissen Holding ApS

Ribelandsvej 6

6270 Tønder

CVR nr. 26 35 91 12

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2016

(15. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

Tønder, 7 / 4 2017

Dirigent Andreas J. Nissen

Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-11
Resultatopgørelse	12
Balance	13-14
Noter	15-

Selskabsoplysninger

Selskabet

A. Nissen Holding ApS

Ribelandevej 6

6270 Tønder

Telefon: 70 23 00 66

Hjemmeside: www.mgruppen.dk

E-mail: info@mgruppen.dk

CVR-nr.: 26 35 91 12

Stiftet: 5. december 2001

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Andreas J. Nissen

Dattervirksomhed

Charlotte Jensen & Co. ApS

Tønder

50 % ejet

Revisor

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt revisionsaktieselskab

CVR-nr.: 26 81 23 72

Ribelandevej 30

6270 Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel, kursusvirksomhed og værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for regnskabsåret 2016 udviser et resultat før skat på kr. 219.462, mod et resultat før skat sidste år på kr. 238.335.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2016, kr. 4.582.894.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for året 2016

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	582.537	73.516
1. Personaleomkostninger	-517.521	-763.300
Resultat før finansielle poster	65.015	-689.784
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	327.032	-352.032
Andre finansielle indtægter	344.719	1.340.125
Øvrige finansielle omkostninger	-517.305	-59.973
Ordinært resultat før skat	219.462	238.335
2. Skat af årets resultat	23.273	-140.133
Årets resultat	242.735	98.202
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	51.700	50.600
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat	191.035	47.602
Disponeret i alt	242.735	98.202

Balance pr. 31. december 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.396	16.396
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.396</u>	<u>16.396</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>16.396</u></u>	<u><u>16.396</u></u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	51.534	0
Varebeholdning i alt	<u>51.534</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	363.837	19.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.688	0
Andre tilgodehavender	958.139	1.044.569
Tilgodehavender i alt	<u>1.331.664</u>	<u>1.063.669</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.685.839	3.414.113
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>2.685.839</u>	<u>3.414.113</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>577.841</u>	<u>315.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>4.646.877</u></u>	<u><u>4.792.782</u></u>
 Aktiver i alt	 <u><u>4.663.273</u></u>	 <u><u>4.809.178</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat	4.331.194	4.140.159
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
3. Egenkapital i alt	<u><u>4.582.894</u></u>	<u><u>4.390.759</u></u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
2. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>190</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>190</u></u>
 <u>Gældsforpligtelser</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	<u>65.379</u>	<u>403.229</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.379</u>	<u>418.229</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u><u>80.379</u></u>	 <u><u>418.229</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>4.663.273</u></u>	 <u><u>4.809.178</u></u>
 4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<u>Note 1. Personaleomkostninger</u>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1
Løn og gager	480.568	732.760
Pensioner	33.402	33.100
Andre omkostninger til social sikring	3.551	-2.560
	517.521	763.300
 <u>Note 2. Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets resultat overført datterselskab	-9.688	0
Beregnet skat af årets resultat	0	139.943
Regulering af sidste års skatter	0	0
Udskudte skatteforpligtelser ultimo	-13.395	190
Udskudt skat i alt	-13.395	190
Udskudte skatteforpligtelser primo	-190	0
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	-13.585	190
 Skat af årets resultat	-23.273	140.133

Note 3. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Praksis- erklæring</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- fordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	200.000				200.000
Reserve for netto- opskrivn. efter indre værdis metode	0	0	0	0	0
Forslag til udbytte	50.600	-50.600	0	51.700	51.700
Overført overskud	<u>4.140.159</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>191.035</u>	<u>4.331.194</u>
	<u>4.390.759</u>	<u>-50.600</u>	<u>0</u>	<u>242.735</u>	<u>4.582.894</u>

Note 4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualposter

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb er indregnet under kortfristet gæld i posten "Selskabsskat". Tilsvarende er de øvrige selskabers andel af selskabsskatten indregnet i posten "Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder".

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen